[image: image1.jpg]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

29.08. 2018 года                                 д. Большие  Колпаны                                         № 131
О КОМПЛЕКТОВАНИИ ДЕСЯТОГО  КЛАССА
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273 ФЗ, Устава образовательного учреждения, утвержденного постановлением Администрации гатчинского муниципального района от 09.09.2015г. № 3215, Положения о правилах приёма детей  в учреждение МБОУ «Большеколпанская СОШ», утвержденного приказом директора от 12.01.2015г. № 2, Приказов по ОУ № 90,92 «О выдаче аттестатов и о переводе учащихся из 10 класса» и на основании личных заявлений, решения педагогического совета от 29.08.2018 протокол № 7
                                                                       п р и к а з ы в а ю:
1. Скомплектовать на 2018-2019 учебный год один десятый класс общей численностью 12 человек (Приложение 1)
2.. Назначить классными руководителем 10- ого класса Ибадову Г.В..- учителя истории.
3. Классному руководителю Ибадовой Г.В.:
          3.1.Вывесить списки учащихся 10 класса на доску объявлений в рекреации школы.
          3.2.Оформить личные дела учащихся в соответствии с требованиями к их оформлению          4. Контроль за исполнением приказа возложить на   заместителя директора по  учебно - воспитательной работе Ибадову Г.В.
Директор школы: ____________ И.П. Игнатьева
С приказом ознакомлены:
	Дата
	Роспись
	Расшифровка росписи
	Ф.И.О.

	Г.В. Ибадова